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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224025Q

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit ARKANA 3 Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirana Business Park. Ndertesa 7. Rruga e 
Rinasit. Kodi postar 1036. Bashkia Vore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne të gjitha format e artit, arkitektures, te medias, 

arteve të aplikuara, informatikes dhe teknollogjis dhe 
dizenjimit te produkteve në definicionin më të gjerë dhe të 
palimituar në një emërim listor dhe të çdo lloj aktiviteti 
ndihmës që është i nevojshëm për zbatim të këtyre qëllimeve 
apo edhe në ndihmë të palëve të treta, Aktivitete ne te gjithe 
format e planifikimit, projektimit, zhvillimit, studimit, 
kerkimit, Investimit, keshillimit, ndermjetsimit  ne fushen e 
arkitektures, urbanistikes, konstruksionit dhe ne fushen 
ndertimore në definicionin më të gjerë dhe të palimituar në 
një emërim listor dhe të çdo lloj aktiviteti ndihmës që është i 
nevojshëm për zbatim të këtij qëllimi, apo edhe në ndihmë të 
palëve të treta. Aktivitete ne organizimin dhe konceptimi e 
eventementeve dhe aktiviteteve artistike apo edhe 
evenementeve tregtare dhe fushatave promocionale, 
aktivitete marketingu reklamimi, botimi, perkthimeve dhe te 
gjithe aktiviteteve të tjera në definicionin më të gjerë dhe të 
palimituar në një emërim listor dhe të çdo lloj aktiviteti 
ndihmës që është i nevojshëm për zbatim të këtij qëllimi, apo 
edhe në ndihmë të palëve të treta.   Aktivitete studimore, 
kerkimore, veprimtari dhe bashkëpunime ne fushen e 
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teknologjis dhe informatikes me kompani apo edhe entitete 
akademike të cdo forme të palimituar në një emërim listor 
dhe të çdo lloj aktiviteti ndihmës që është i nevojshëm për 
zbatim të këtyre qëllimeve apo edhe në ndihmë të palëve të 
treta. Investime, financime, blerje aksionesh ne kompani te 
tjera, marrja e përfaqësive te kompanive, import, eksport, 
tregtim, logjistik dhe aktivitete në të gjitha fushat tregtare, 
prodhuese, përpunuese, zhvillimore, shërbimore, artistike, 
projektuese, kërkimore, teknollogjike dhe infomatike në 
definicionin më të gjerë dhe të palimituar në një emërim 
listor dhe të çdo lloj aktiviteti ndihmës që është i nevojshëm 
për zbatim të këtij qëllimi apo edhe në ndihmë të palëve të 
treta. Për kryerjen e aktivitetit të shoqërisë së mësipërme, për 
të cilin do të nevojitet leje përkatese, shoqëria është e 
detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga organi 
kompetent 
Eno Kapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2024                Deri: 15/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoKapo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com  
Telefon: 0697339178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373160-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728006EC-513C-4B8B-B0AF-197FEA4DD77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22991C9-6D14-4577-A17B-E6EDAB5CD492
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Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


